№64(873)

                5 декабря 2019г.

[image: image2.png]

Официальное издание органов местного самоуправления

[image: image1]Шапкинского сельсовета

Администрация Шапкинского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019г.

                  п. Шапкино                                         № 24-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Шапкинского сельсовета

от 01.07.2013№26/1-п «Об определении гарантирующей организации

для централизованной системы холодного водоснабжения

и водоотведения»

Руководствуясь Уставом Шапкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В Постановление администрации Шапкинского сельсовета от 01.07.2013№26/1-п «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения» внести следующие изменения, по тексту слова «закрытое акционерное общество «Енисейэнергоком»» заменить на слова «общество с ограниченной ответственностью «Енисейэнергоком».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И. о главы сельсовета                                           Н.А. Наконечная

Отпечатано в администрации Шапкинского сельсовета на персональном компьютере по адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, п. Шапкино, ул. Центральная, 26, тел. 70-285 Распространяется бесплатно. Тираж 10 экз.
ШАПКИНСКИЙ ВЕСТНИК